
Id: 5EA6C799-FDB4-41DC-B92D-EF30BA5F4848. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CVII/312/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora lokalnego do nadawania, dokonywania zmian i odbierania 

uprawnień do aplikacji eTW w Powiecie Suwalskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie przekazywania tytułów wykonawczych i innych dokumentów do organu egzekucyjnego (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1310) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Paulinę Sobiech – referenta w Wydziale Finansowo-Budżetowym Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach – na Administratora Lokalnego Aplikacji eTW. 

§ 2. Administrator lokalny jako osoba wyznaczona i zgłoszona do Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Szczecinie będzie nadawać, dokonywać zmian i odbierać uprawnienia do aplikacji eTW 

osobom wskazanym przez kierowników jednostek Powiatu Suwalskiego na podstawie złożonego wniosku 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych  Powiatu Suwalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


